
LISTA E KANDIDATEVE FITUES TE REGJISTRUAR NE CIKLIN E DYTE TE STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2016-2017

Nr Universiteti Fakulteti Programi i Emri Atesia Mbiemri
1 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË MUZIKOLOGJI SANTATA SHEFQET XHELADINI
2 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË MUZIKOLOGJI JUSIALD XHAFERR XHANI
3 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KOMPOZICION YLLNOR JETON KURTI
4 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KOMPOZICION ALTINA SHEFI CENKA
5 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KOMPOZICION GJERGJ ALFRED KAÇINARI
6 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË DIRIZHIM DRITANA SKÊNDER SHAHINI
7 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË PIANO ANXHELA LUAN AGOLLI
8 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË PIANO RENATO ADRIAN REXHA
9 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË KLOUDENNAS BRUNO QERIMAJ

10 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË AIOLA VLADIMIR LASKA
11 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË ENXHI ARJAN KUMRIJA
12 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË IRIS SABRI MYRTOLLARI
13 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË JERIS AGIM KASO
14 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË XHEJSI EDUART MERA
15 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË KLOTILDA ERNEST MATIJA
16 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË ANXHELA ARTUR DERVISHI
17 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË DONIKA AHMET VELAJ
18 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË GRISILDA YLLI KREKA
19 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLINË ILDA JOSIF LULE
20 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLONÇEL SOTIRAQ ANASTAS JORGJI
21 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLË XHANINA AFRIM ÇELA
22 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË VIOLË DENIS GJERGJ MUJAJ
23 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË FLAUT MERLIN PËLLUMB SHAKAJ
24 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË FLAUT JETMIR ARBEN ALKU
25 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË FLAUT MEGI MOND HASALLIU
26 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË FLAUT NITA GAZMEND KRAJKU
27 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË OBOE XHOVANA DRITAN MARKU
28 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KLARINETË RODOLF ARDIAN BAHA
29 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KLARINETË GERALDO VESEL SALLAKU
30 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KLARINETË ARBÊR KADRI GEGA
31 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË TROMBÊ FIRDAUS MIHAL CAKE
32 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË TROMBÊ ERION LUAN BERBERI
33 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KORNO ADRIAN PRENG TOMA
34 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KORNO RAJKARD ARBEN BARDHI
35 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO MARIA STEFI PRIFTI
36 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO FERIDE NAMIK ELMAZI
37 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO ENEA VILSON ÇERASHI
38 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO GERALDO FAIK MURRJA
39 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO FATMA ENVER MEMA
40 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO KAMELA LEFTER SADIKLLARI
41 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO UEJDA AGIM MITROVICA
42 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO LIDA NAIM ÇELA
43 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO ANXHELO FLAMUR DURO



44 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO DONJETA MILAZIM BYTYQI
45 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KANTO VLONA AVDULLAH HAXHIAVDIJA
46 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ENDIS GJON MARKU
47 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE SYNJONA SYKU PAPLEKAJ
48 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE EMI ARTAN MURXHINI
49 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE BLERTA LUIGJ MUÇAJ
50 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE JULJAN SHEFIK TOPALLI
51 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE BRUNO JAHJA POLLOGATI
52 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE XHULIO GJETË GJEÇAJ
53 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE PAOLA IRAKLI BUSHAMAU
54 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ARTUR MYSLIM DEMIRI
55 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE SINDORELA FIQERET DULI
56 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE JOZEF PJETËR PALUSHANI
57 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE FJORALBA FIQERET DULI
58 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE VIOLA DASHNOR BAKIASI
59 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE TAILA BESNIK SALI
60 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE GENTI PETRIT GUXHOLLI
61 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ANGJELO AGRON GJOKA
62 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ENRI SHYQYRI BOFE
63 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE JULJAN MENTOR XHELO
64 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ELVIS HAXHI BALLIU
65 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE EVISA ARTUR KOSOVA
66 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE JOHAN BARDHYL PETRE
67 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE BESARD FATBARDH CERHOZI
68 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ELVIS NDUE LLESHI
69 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE KLAUDIO ENVER KASAJ
70 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ARDIT BASHKIM LLAPUSHI
71 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ARMINADA YLLI LIKAJ
72 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE BESMIR RIZA SULAJ
73 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE IRDI VASFI KUQO
74 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE IRISI ILIR BAÇI
75 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ORGESI KOLI TASHI
76 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE IRDI LAVDIMIR MALAJ
77 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ARLIND GJERGJ SHQUTI
78 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ENXHI AGRON KOKA
79 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE KALTRINA LIRI ZIBA
80 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE FATJON IZET KOTORI
81 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ALBANA LULZIM DARDHA
82 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE SENTILIANO FIQERET DULI
83 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE FATION GJERGJ TANAZI
84 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE ELTON BASHKIM BIBA
85 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE FLORJAN DASHNOR DUZGO
86 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË P.MUZIKORE AGLLAI ALEKS POÇAJ
87 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KITARË MATEO AVNI BASHA
88 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË KITARË ERGYS TAULAND TURKU
89 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË F.KLASIKE ERMIS EMBER PIRANAJ
90 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË F.KLASIKE ERALD SHEMSI RRAGAMI



91 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË F.KLASIKE MARIO ZEF MARKU
92 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË B.TUBË ALBI FADIL ABDURAHMANAJ
93 UNIVERSITETI I ARTEVE MUZIKË B.TUBË HARTJON PËLLUMB LAJA



LISTA E KANDIDATEVE FITUES TE REGJISTRUAR NE CIKLIN E DYTE TE STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2016-2017

Nr Universiteti Fakulteti Programi i studimit Emri Atesia Mbiemri
1 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM DELVIS BASTRIT BEJLERI
2 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM ERJON SAIMIR HODO
3 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM MARGENT DASHNOR CAUSHI
4 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM ENGJËLL GAZMIR HOXHA
5 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM ERGYS PETRIT BAMÇI
6 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM ERIN FADIL KUJOFSA
7 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM PAOLA AVNI XHAFA
8 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM KRISTO NIKO BAÇE
9 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM ROERD PANDI TOÇE

10 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK AKTRIM LINDIANA RUSTEM DURBAKU
11 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI EGLANTINA GËZIM TUKA
12 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI AMRI ARJAN HASANLLIU
13 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DONALD GENC SHEHU
14 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DAJANA ENGJËLL NENAJ
15 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI XHULJANO FASLLI BRISKAJ
16 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI KRIKS NIKOLLA DUMO
17 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI JOANA FATMIR OMERAJ
18 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI SHKELZEN SEJDI BERISHA
19 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI KLAJD BAFTJAR ZEQAJ
20 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI FRANÇESKA ABEDIN HYSI
21 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI FISNIK FATBARDH SMAJAJ
22 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI BIANKA ZIHNI ELEZI
23 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI GRETA ENGJËLL FICO
24 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI OLIGERTA METE MEHMETAJ
25 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI ROSELLA ANTONIO PELLICCIOTTI
26 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI ROBERT XHEVAT NUHA
27 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI MELISA BUTO BEQOVIQ
28 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI BESNIK HASAN GRAJÇEVCI
29 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI DRITON SHENASI SAQIPI
30 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI AKREOMA DRITAN SALIU
31 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI FJORALDI BASHKIM DOCI
32 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK KOREOGRAFI ALBA BASHKIM HOXHA
33 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI GERARD GJOK NDOJ
34 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI GENTIAN LEFTER BEZATLLIU
35 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI KRISTINA PËLLUMP AGO
36 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI ENDRIT BAJRAM DELISULA
37 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI FABIO SEFER SEFERI
38 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI AFRIM DESTAN PEPOSHI
39 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI SHPEND ZAIM HOXHA
40 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI BLEDAR AGIM LINZA
41 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI ARLIND AFRIM VANI
42 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTI SKENIK REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI KUJTIM RAMI SAKO



LISTA E KANDIDATEVE FITUES TE REGJISTRUAR NE CIKLIN E DYTE TE STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2016-2017

Nr Universiteti Fakulteti Programi i studimit Emri Atesia Mbiemri
1 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULP.QERAMIK ANXHELA GEZIM HIDRI
2 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULP.QERAMIK OSMAN ADEM ZAMANI
3 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULP.QERAMIK ERALD XHAFER PACI
4 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULP.QERAMIK MARCELA ADRIAN LLANA
5 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULPTURË ELVIS LUSH QEHAJA
6 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULPTURË ALBERT MEDIN RIRA
7 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULPTURË ADRI GËZIM SADO
8 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULPTURË GJERGJI VASIL SUBASHI
9 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA SKULPTURË FABIO RROK GEGA

10 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE EMA PËRPARIM MEKA
11 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE ERMAL PJETËR KARAGJOZI
12 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE XHOIENA VANGJEL BIRBO
13 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE AURORA SAMI VELIU
14 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE ELISAVET KOSTANDIN DHIAMANDI
15 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE RONDINELA VIKTOR NDRECA
16 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.TEKSTIL&MODE ANXHELA DAVER KËRAJ
17 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.KAVALET KLAUDIO PAVLIN GJOKA
18 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA  P.KAVALET EMANUEL EJLL QAFALIJAJ
19 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA  P.KAVALET ENDRI RREME DOCE
20 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA  P.KAVALET GENTONELA NIKË HYSENAJ
21 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA  P.KAVALET FLORIANA ENVER JAHO
22 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE SUELA PETRIT QEMALLI
23 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE EDONA FATMIR VATOCI
24 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE INA NDRIÇIM LAJTHIA
25 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE KEVIN ARIAN BIMO
26 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE IVA FIQIRI PINARI
27 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE ZAJE SHKELQIM SINA
28 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE NILKE SHEMSI MIKLI
29 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.GRAFIKE VILSON RAMIZ SPAHIU
30 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P. MONUMENTALE ELDI DASHAMIR ZAIMI
31 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P. MONUMENTALE HAMZA HAIRI KAMBERI
32 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P. MONUMENTALE AMARILDO IBRAHIM REÇI
33 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA XHENISA FIQIRI QEVANI
34 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA ARTENISA ENGJËLLUSH BELISHTA
35 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA EMANUEL ERNEST PALUSHAJ
36 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA PEDIONA PELIVAN DAUTAJ
37 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA ENXHI BUJAR RUSHITI
38 UNIVERSITETI I ARTEVE ARTET E BUKURA P.MULTIMEDIA JONIDA STAVRO BALLIU
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